



Dátum vystavenia: 19.9.2019

Dátum dodania: 19.9.2019

Popis:

Číslo: **FV10-2770/2019**

(uvádzajte v KV DPH)

Variabilný symbol: **29752770**

(uvádzajte pri identifikácii platby)

Dátum splatnosti: **3.10.2019**

DODÁVATEL:

STAVMAT STAVEBNINY, s.r.o.

Pezinská 56

901 01 Malacky

Slovenská republika

IČO: 34116125

IČ DPH: SK2020357944

DIČ: 2020357944

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Odd.: Sro, vložka číslo: 13157/B z dňa 20.02.1995 v OR OS Bratislava I.

IBAN: **SK041100000002625742126**

SWIFT: TATRSKBX

Úhrada: Na bankový účet

Doprava:

PREVÁDZKA:

Prešov

Budovateľská 38

080 01 Prešov 1

ODBERATEL:

Zákaznícke číslo: 00328073

Obec Župčany

Župčany 95

08001 Župčany

Slovenská republika

OBEČ ŽUPČANY

Došlo: 23-09-2019

Číslo spisu: 1281/2019

Prílohy/listy:

Vybavuje:

PREVÁDZKA:

Prevadzka I

IČO: 00328073

IČ DPH:

DIČ: 2020548255

Miesto dodania: Slovenská republika

Predmet zdaniteľného plnenia	Množ. / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkom (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v EUR)	Cena celkom (v EUR s DPH)
Dodací list: VD10-8477/2019, vystavený: 19.9.2019, Popis: Objednávka prijatá: OP10-1868/2019, Ext.číslo: , Popis: Župčany						
231234006 Primalex Standard - 15 kg Špecifikácia: 276286 <i>Celková zľava 8% z jednotkovej ceny 13,785 (suma je bez dane)</i>	1 ks	12,680	12,68	20	2,54	15,22
231239005 Primalex Fortissimo - 7,5 kg Špecifikácia: 273206 <i>Celková zľava 8% z jednotkovej ceny 22,990 (suma je bez dane)</i>	1 ks	21,150	21,15	20	4,23	25,38
235425003 Primalex penetrácia Hĺbková 3 l Špecifikácia: 273104 <i>Celková zľava 8% z jednotkovej ceny 9,662 (suma je bez dane)</i>	1 KS	8,890	8,89	20	1,78	10,67
235413925 Primalex penetrácia fungicídna 1l Špecifikácia: 273101 <i>Celková zľava 8% z jednotkovej ceny 4,910 (suma je bez dane)</i>	1 ks	4,520	4,52	20	0,90	5,42
CIRET0411 Círet Štetec zárohový čer.plast.rukováť BASIS 60mm Bal.: 12 ks/bal Špecifikácia: 81626010 A <i>Celková zľava 20% z jednotkovej ceny 2,509 (suma je bez dane)</i>	1 ks	2,010	2,01	20	0,40	2,41
CIRET0095 Círet Páska krepová maskovacia 12hod. 36mmx25m Bal.: 6 ks/bal Špecifikácia: 96000410 A <i>Celková zľava 30% z jednotkovej ceny 0,837 (suma je bez dane)</i>	1 ks	0,590	0,59	20	0,11	0,70
CIRET0097 Círet Páska krepová maskovacia 12hod. 48mmx25m Bal.: 6 ks/bal Špecifikácia: 96000510 A <i>Celková zľava 30% z jednotkovej ceny 1,104 (suma je bez dane)</i>	1 ks	0,770	0,77	20	0,16	0,93
CIRET1295 Círet CQ fólia 55cmx33m Špecifikácia: 96805676 A <i>Celková zľava 20% z jednotkovej ceny 2,821 (suma je bez dane)</i>	1 ks	2,260	2,26	20	0,45	2,71
CIRET0618 Círet Fólia zakrývacia HD pena ~ 0,007mm 4x5m Bal.: 20 ks/bal Špecifikácia: 96902110 A <i>Celková zľava 20% z jednotkovej ceny 0,779 (suma je bez dane)</i>	1 ks	0,620	0,62	20	0,13	0,75
VEN2233 VEN Čepele náhradné 18mm-10ks Bal.: 10 ks/bal Špecifikácia: 107026 A Inf. prepočet.: 2 bal = / 2 ks <i>Celková zľava 20% z jednotkovej ceny 0,660 (suma je bez dane)</i>	2 bal	0,530	1,06	20	0,21	1,27
VEN2429 VEN Pásky sťahov.200x3.6mm/50ks čierne Bal.: 50 ks/bal Špecifikácia: 108132 A Inf. prepočet.: 1 bal = / 1 ks <i>Celková zľava 40% z jednotkovej ceny 1,280 (suma je bez dane)</i>	1 bal	0,770	0,77	20	0,15	0,92
VEN2426 VEN Pásky sťahov.120x2.5mm/50ks čierne Bal.: 50 ks/bal Špecifikácia: 108131 A Inf. prepočet.: 1 bal = / 1 ks <i>Celková zľava 20% z jednotkovej ceny 0,684 (suma je bez dane)</i>	1 bal	0,550	0,55	20	0,11	0,66
VEN2403 VEN Nity 4,0x12,7-50ks Bal.: 50 ks/bal Špecifikácia: 102238 A Inf. prepočet.: 1 bal = / 1 ks <i>Celková zľava 30% z jednotkovej ceny 1,500 (suma je bez dane)</i>	1 bal	1,050	1,05	20	0,21	1,26
Celkom za dodací list:			56,92			68,30

Dodacie listy: **VD10-8477/2019**

Objednávky: **OP10-1868/2019 Ext.číslo:**

Celková zľava za celý doklad je 7,26 EUR (suma je bez dane)

Všetky spory, ktoré vznikli alebo vzniknú so STAVMAT STAVEBNINY, s.r.o. sa rozhodnú pred Všeobecným Rozhodcovským súdom SR, zriadeným pri záujmovom združení Asociácia pre rozvoj podnikania, Dunajská 8, 811 08 Bratislava, IČO: 45 745 862 (ďalej len „rozhodcovský súd“) s konečnou platnosťou jedným rozhodcom ustanoveným rozhodcovským súdom podľa vnútorných predpisov rozhodcovského súdu, s čím dolupodpisaní súhlasia.

Palety je možné vrátiť do 90 dní od dodania tovaru, najneskôr do 18.12.2019 v nepoškodenom stave. Pri výkupe palet sa vypláca suma znížená o amortizáciu: palety Xella 1,15 eur, ostatné palety 1,30 eur bez DPH za ks.

V zmysle § 445 Obchodného zákonníka vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho až úplným zaplatením kúpnej ceny tovaru (faktúry).

Reg. číslo v Registri povinných osôb podľa § 9 zákona č. 119/2010 Z. z. o obaloch: PO_0004314

* Uvedené balenie a prepočty merných jednotiek sú informatívne.



Väcne a číselne súhlasí
s úhradou fa č. 20190206
V Župčanoch dňa: 23.9.19 Podpis: